

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 32**

Předmět díla:	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo		
Objekt:	SO 01 – Stavební část		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH		
TDI:	Znojmoinvesta, s.r.o.		
Projektant:	ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.		
Popis změny: Změna způsobu ukončení zpevněných ploch z kamene.			
Odůvodnění změny: Na základě změny rozsahu ocelových obrub dle ZL 7. Zhotovitel upozornil na nutnost ukončení ploch do pevné části. Na základě tohoto bylo domluveno, že zakončení ploch z kamene bude provedeno do betonového lože.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné			
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		164 840,00,-
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH
	náklady na změnu v Kč bez DPH		164 840,00,- Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	34 616,40,- Kč
	náklady na změnu vč. DPH		199 456,40,- Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	14 dní	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	14 dní	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miloš Raab	16.8.2022	
	Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Pavel Borek	16.8.2022	
	TDI: Ing. Ladislav Křemeček	16.8.2022	
	Projektant: Ing. Arch. Petr Todorov	16.8.2022	
	Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka	16.8.2022	
přílohy	Přílohy: č.1 - Rozpočet změny		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL	
Objekt:	ZL - 32	ZL 32 - Ukončovací prvky kamenných ploch do betonu	
Rozpočet:	1	ZL 32 - Ukončovací prvky kamenných ploch do betonu	
Objednatel:	Město Znojmo Obroková 1/12 66902 Znojmo	IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881	
Zhotovitel:	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 388/68 60200 Brno-Trnitá	IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			164 840,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			164 840,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		164 840,00 CZK
Základní DPH	21 %		34 616,40 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			199 456,40 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> v <u>BRNE</u> </div> <div style="width: 10%; text-align: center;">dne</div> <div style="width: 45%; border-bottom: 1px solid black;"></div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <div style="border-bottom: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <div style="border-bottom: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za objednatele </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			164 840,00	100
Cena celkem					164 840,00	100

Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 32	ZL 32 - Ukončovací prvky kamenných ploch do betonu
R:	1	ZL 32 - Ukončovací prvky kamenných ploch do betonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				164 840,00
1	591 05	Příplatek za kladení kostek drobných do linky do betonového lože	m2	9,80000	3 185,00	31 213,00
2	591 05 *S2*	Příplatek za kladení odseků do linky do betonového lože	m2	10,60000	4 160,00	44 096,00
3	591 05 *S9a*	Příplatek za kladení dlažby do bet. Lože - lemování plochy (Řezaný kámen)	m2	56,80000	1 576,25	89 531,00